
100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Bergström Anna Charlotta, Brunflo

Harnsta Rulle
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 32 Inkört belopp        8,275

C1M       Östersund11291
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Bergström Lina, Brunflo

Curry Curry100516 Ös 3 2.38,1 2 500 - 7727g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp          500

D1M       Östersund100536
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Bergström Matilda, Brunflo
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 8 Inkört belopp        1,900

D1M       Östersund10709
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Djuse Magnus A, Brunflo

Lilla Ariel

Endymion
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 8 Inkört belopp        3,150

B1       Östersund101072
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Djuse Mats E, Brunflo

Kraterns Hera

Kraterns Hera
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 9 Inkört belopp        2,200

C1       Östersund100028
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Eriksson Isabell, Vemdalen

Rosenhagas Fritz

Rosenhagas Fritz

Hiprex

Hiprex

Frisk
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Hiprex

Hiprex

Hiprex

Hiprex

Hiprex

Hiprex

100516

100516

100716

100718

100822

100822

100822

100904

100904

100926

100926

101017

101017

101205

Ös

Ös

Ös

Ös

B

B

B

Sä

Sä

E

E

Ro

Ro

Ös

6

10

3

1m

1m

5

7

3

10

3

12

2

13

1

it

5

2.08,8

2.17,3

2.16,7

2.07,7

2.06,5

2.07,7

2.08,8

2.07,6

2.10,6

2.02,1

2.06,7

2.07,5

5

d

2

5

5

2

2

5

3

5

4

4

5

3

150

300

125

150

300

400

250

200

500

150

150

1.000

350

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

100525

100525

100525

100525

9446

100525

100525

100525

100525

100525

100525

100525

100525

100525

g

g

g

g

g

a

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 14 Inkört belopp        4,025

C1M       Östersund100525
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Eriksson Marika, Vemdalen

Jamtlandstausen

Jamtlandstausen

Bright Lightning

Frisk
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Röder II
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 8 Inkört belopp          350

D1M       Östersund100526
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Gabrielsson Emma, Östersund

King Cosmos
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp            0

C1       Östersund102455
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Hammarfjäll Cecilia, Järpen

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1       Östersund102844
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Hansson Jennifer, Östersund

Curry Curry

Curry Curry

H-Sparvöga
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          600

D1M       Östersund7727
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Häggström Lucas, Östersund

Curry Curry

Curry Curry
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Curry Curry
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          300

D1       Östersund100496
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Lindeborg Felicia, Mörsil

Moa II

Moa II
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 6 Inkört belopp          750

C1       Östersund10757
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Lindeborg Therese, Mörsil

Bright Lightning

Bright Lightning
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 6 Inkört belopp          850

D1M       Östersund10733
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Metsälä Emma, Aspås

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

B1       Östersund102918
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Metsälä Linnea, Aspås

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

B1       Östersund102919
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Nilsson Felicia, Brunflo

Harnsta Rulle101008 Ös 1 2.23,3 6 100 - 7727

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 1 Inkört belopp          100

C1       Östersund102452
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Olsson Ida, Brunflo

H-Sparvöga
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King Cosmos
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 7 Inkört belopp        1,300

C1       Östersund102426
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Overud Anton, Brunflo

Jasmine IV
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Jasmine IV
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 8 Inkört belopp        1,125

A1       Östersund102790
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Pettersson Magnus, Ås

Harnsta Rulle

Allgunnens Åtyson
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp          950

D1M       Östersund10553
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Segerman Felicia, Krokom
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Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 14 Inkört belopp        1,625

C1M       Östersund101787
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Svärdfeldt Josefin, Östersund

Allgunnens Åtyson

Allgunnens Åtyson

Kraterns Athena

Kraterns Athena

Allgunnens Åtyson

Kraterns Athena
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100

100

100

150

350

250

100

150

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7727

7727

11279

11279

7727

11279

7727

11279

7727

11279

7727

11279

11279

7727

11279

7727

11279

11279

11279

11279

11279

7727

11279

7727

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 24 Inkört belopp        5,850

C1M       Östersund11279
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



100101 101207-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 101207

Öst Carolina, Orrviken

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Östersund9647
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid


